

BAUN'S MURERFORRETNING ApS

Retortvej 58 kl th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Mark Baun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUN'S MURERFORRETNING ApS
Retortvej 58 kl th
2500 Valby

CVR-nr: 35478906
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2019– 31.12.19, udviser et underskud på DKK 23.885. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.530.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.641	47.675
Lønninger		-189.526	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-23.885	41.675
Ordinært resultat før skat		-23.885	41.675
Årets resultat		-23.885	41.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.885	41.675
I alt		-23.885	41.675

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	24.000
Likvide beholdninger		24.821	45.874
Omsætningsaktiver i alt		24.821	45.874
Aktiver i alt		42.821	69.874

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-58.470	-34.585
Egenkapital i alt		21.530	45.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.291	24.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.291	24.459
Gældsforpligtelser i alt		21.291	24.459
Passiver i alt		42.821	69.874

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mark Baun, Dexter Gordonsvej 1, 5 tv. 2450 København SV.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1